Siemens LV 50 · 2004 6/7
Spezifische Schränke
EMV-Schrank
6
■ Auswahl- und Bestelldaten
Bestellbezeichnung
Bestelldaten
Packungsgröße bei Schränken 8MC/8MF ist 1 Stück, d.h.
1 Stück oder ein Vielfaches davon kann bestellt werden.
Wird die Tür in Linksanschlagausführung benötigt, ergänzen Sie
die Bestell-Nr. mit -Z und dem Text: Linksanschlag.
Sondergröße auf Anfrage.
8 M C 2 7 7 7 – 7 7 7
8 M F 2 7 7 7 – 7 7 7
8 M F 5 7 7 7 – 7 7 7
8 M F 6 7 7 7 – 7 7 7
Höhe 1800 mm 8
2000 mm 0
2200 mm 2
Breite 600 mm 6
800 mm 8
900 mm 9
Tiefe 400 mm 4
600 mm 6
800 mm 8
Schutzart IP 40 4
Aufstellung Einzelaufstellung
mit zwei Seitenwänden
E
Oberfläche verzinkt S
Höhe Breite Tiefe LK Bestell-Nr. Gewicht
pro PE
etwa
LK Bestell-Nr. Gewicht
pro PE
etwa
LK Bestell-Nr. Gewicht
pro PE
etwa